ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________

от  ________________                 №______________                               пгт. Пышма

О проведении торгов на право заключения договора аренды
муниципального имущества Пышминского городского округа

Руководствуясь ст.ст. 447-448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», в соответствии с Положением о порядке управления
муниципальным имуществом Пышминского городского округа, утвержденным
решением Думы Пышминского городского округа от 25.05.2011 № 234,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 28.02.2023 провести торги в форме аукциона на право
заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского
городского округа, указанного в приложении к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
Пышминского городского округа:

1) в срок до 21.01.2023 разработать и предоставить для утверждения
документацию об аукционе;

2) обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в газете
«Пышминские вести», размещение извещения о проведении аукциона и
документации об аукционе на официальном сайте Пышминского городского
округа http://пышминский-го.рф и на официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru;

3) осуществить иные функции по организации и проведению аукциона на
право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского
городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Варлаков

2

Приложение
к постановлению администрации
Пышминского городского округа
от _________________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, в отношении которого предстоит в срок до

28.02.2023 провести торги в форме аукциона на право заключения договора
аренды муниципального имущества Пышминского городского округа

Номер
строки

Наименование и характеристики имущества

1 2
1 Нежилое помещение (номер по плану 22) в части нежилого здания –

пристрой к лабораторному корпусу, расположенного по адресу:
Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Кирова,
д. 17. Площадь нежилого помещения – 9,9 кв.м, кадастровый номер
66:20:0000000:1693

2 Нежилое помещение (номер по плану 44) в части здания (комбинат
бытового обслуживания) (1 этаж), расположенного по адресу:
Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Комарова,
д. 19. Площадь нежилого помещения – 6,5 кв.м, кадастровый номер
66:20:1507008:116

3 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область,
Пышминский район, пгт. Пышма, ул. Комарова, д. 19, пом. 28-31,43,45.
Площадь нежилого помещения - 49,5 кв.м, кадастровый номер
66:20:1507008:115